
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

第 80 号 令和５年 8 月 1 日発行 

 
 

波方町にお住いの方々の福祉の充実、社会福祉活動の発展のため、会員制度を

実施し、会費の納入をお願いしております。社会福祉協議会の活動・事業に賛同し

てくださる多くの方々に会員となっていただき、誰もが安心して暮らせる町づくりを

目指しています。 

今年度も皆さまの温かいご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

会員の種類と会費額 

 

令和 4 年度 

社協会費実績（波方支部） 
 

合計 1,325,000 円 
普通会員 2,410 口 1,205,000 円 

法人会員   12 口  120,000 円 

 ※普通会員の会費は、毎年に各自治会単位

で集金をお願いしています。 

※特別・賛助・法人会員の会費は、 

社会福祉協議会波方支部の窓口で年間を 

通じて受付しています。 

社協会費制度の推進月間（８月１日～３１日） 

福祉への理解を深める学習 

ふれあい・いきいきサロン 

住民の見守り・支えあい活動 

（ふれあい食事サービス） 

区分 年会費額（一口） 

普通会員    ５００円 

特別会員  １，０００円 

賛助会員  ３，０００円 

法人会員 １０，０００円 

 



「社協だより」は皆様から頂きました社会福祉協議会会費・赤い羽根共同募金の財源に

より発行されています。 

             

 

 

             

 

第 80号（２）       今治市社会福祉協議会 波方支部だより      令和 5年 8月 1日 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

子どもから高齢者までいろんな世代の方が出会い、地域福祉活動に

ついて幅広く周知することを目的に開催します。 

令和 5 年 8 月 18 日 金曜日 

10:00～14：00まで 

波方支所付属棟１Fと駐車場内 

お問い合わせ先：今治市社会福祉協議会 波方支部  ☎４１－７２４６ 

波方陶芸クラブ 

樋口児童館 

たんぽぽ幼稚園  

焼きそば・ジュース・もぶり・

フランクフルトなど 
※バザーの内容は変更となる場合があ

りますご了承下さい。 

福祉用具レンタル・地域福祉活動

紹介など 

お車での来場

の際は右記に

ある駐車場に

停めてくださ

い。 

 

婦人会・樋口児童館・波方陶芸クラブ 

たんぽぽ幼稚園・波方老人クラブ（順不同） 


